



Szanowni Państwo,

Mamy ogromną przyjemność zaprosić Państwa na **FOOD SHOW** - unikalne wydarzenie biznesowe i kulinarne dla branży spożywczej i gastronomicznej oraz tysięcy pasjonatów gotowania i dobrego jedzenia, które **odbędzie się w dniach 16-18 marca 2017 roku w Międzynarodowym Centrum Kongresowym (MCK) w Katowicach.**

W tym roku Weindich jako Partner wydarzenia, zaprasza Państwa do udziału w charakterze Wystawcy, a także współtworzenia strefy sprzętowo-technologicznej, w ramach której prezentowane będą rozwiązania oraz urządzenia dla sektora HoReCa i gastronomii przemysłowej.

O WYDARZENIU

FOOD SHOW to jedyne takie wydarzenie na południu Polski organizowane **z tak dużym rozmachem, a także tak dużym nakładem promocyjnym** w branżowych mediach elektronicznych i prasie. Organizatorem jest grupa PTWP, organizator cyklicznych spotkań biznesowych, kongresów i konferencji, na czele z **Europejskim Kongresem Gospodarczym**, oraz właściciel opiniotwórczego portalu: **portalspozywczy.pl** i wydawca czasopisma **Rynek Spożywczy**.

Organizowane przez PTWP imprezy w MCK cieszą się zawsze bardzo dużym zainteresowaniem, przyciągając średnio **15 tys. zainteresowanych odbiorców** przez cały okres trwania danego wydarzenia.

Na powierzchni 8000 m², w trakcie 3 dni FOOD SHOW, odbywać się będą wystawy sprzętu, maszyn i urządzeń dla przetwórstwa spożywczego oraz technologii z tym związanych, a także prezentacje i degustacje produktów żywnościowych, pokazy i warsztaty kulinarne, debaty i dyskusje branżowe www.mckkatowice.pl.

FOOD SHOW to przyszłościowo największa impreza gastronomiczna w południowej Polsce, **wielkością dorównująca takim targom jak Eurogastro w Warszawie.** Ma to być impreza cykliczna, odbywająca się co roku. To wyjątkowe miejsce dające wystawcom możliwość wykorzystania pełnego potencjału sprzedażowego swoich produktów.

DLA KOGO?

FOOD SHOW skierowany jest m.in. do producentów i przetwórców żywności, dostawców sprzętu i technologii, sieci handlowych, restauratorów, menedżerów i szefów kuchni, a także konsumentów.

GDZIE?

FOOD SHOW odbywa się w MCK w Katowicach, w samym sercu 4,5-milionowego województwa, w którym od kilku lat odbywają się najważniejsze wydarzenia świata biznesu, w tym Europejski Kongres Gospodarczy. Dzięki zlokalizowaniu w stolicy aglomeracji śląskiej, charakteryzującej się doskonałą infrastrukturą drogową, impreza umożliwia rozszerzenie wpływów i kontaktów o rynki sąsiadujących Czech i Słowacji.

DEBATY BRANŻOWE PRZYCIĄGAJĄCE WAŻNYCH GOŚCI Z CAŁEJ POLSKI

Wśród zaproszonych do debat gości znajdą się szanowani liderzy z branży gastronomicznej, Prezesi, oraz osoby zarządzające największymi firmami spożywczymi, znani szefowie kuchni oraz dziennikarze i publicyści. Pierwszego dnia – podczas sesji tematycznych odbędą się debaty o trendach na rynku żywności i perspektywach rozwoju przetwórstwa i handlu. Drugi dzień dyskusji poświęcony m.in. tematom: polska gastronomia wobec wyzwań ekonomicznych i prawnych, rynek kawiarni, cukierni i lodziarni, różne oblicza gastronomii w Polsce, zarządzanie w biznesie restauracyjnym, design w lokalach, nowoczesne technologie w HoReCa. Więcej informacji na stronie: www.foodshow.pl

W przypadku pytań dotyczących uczestnictwa, prosimy o kontakt:

Email: targi@weindich.pl

Telefon: +48 604 641 982 lub +48 608 302 801

